
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

Доходы от оказания платных услуг (работ)

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

Иные доходы от собственности

Доходы от операционной аренды

в том числе:

Доходы от собственности

стр. 110)
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

1

в том числе:

Наименование показателя

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ленинградской области
«Беседский сельскохозяйственный техникум»

Доходы от выбытия активов

Доходы от оценки активов и обязательств

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

46 524 605,27

-

-

-

-

-

4

-

46 525 605,27

с целевыми средствами

Деятельность

на 1 января 2025 г.

030

010

2

строки

060

Код

150

140

131

130

Код

121

аналитики

3

120

129

100

050

040

5

дарственному заданию

77 519 880,00

77 519 880,00

69 051 720,63

-

-

-

Деятельность по госу-

-

-

090

070

152

160

172

176

170

46 524 605,27

-

-

-

-

-

12 649 764,31

-

-21 117 923,68

-8 468 159,37

Приносящая доход

-

4 549 390,00

деятельность

6

15 916 978,66

4 549 390,00

7 060,00

845 880,00

-

852 940,00

46 524 605,27

-

82 069 270,00

82 069 270,00

КОДЫ

845 880,00

0503721
01.01.2025

00664668

4717000925

41606406101

383

Итого

7

131 494 304,56

852 940,00

7 060,00

-

10 514 648,66

-

-

10 514 648,66 -10 603 275,02

12 649 764,31

2 046 489,29

-

46 524 605,27

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Социальное обеспечение

Безвозмездные перечисления капитального характера государственным
(муниципальным) бюджетным и автономным учреждениям

в том числе
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям

Расходование материальных запасов

Амортизация

в том числе
Расходы по операциям с активами

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме

Пособия по социальной помощи населению в денежной форме

в том числе

в том числе
Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе

Прочие работы, услуги

Коммунальные услуги

Страхование

Услуги связи

Транспортные услуги

Обслуживание долговых обязательств

Работы, услуги по содержанию имущества

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора
государственного управления и организаций государственного сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

-

-

-

580 912,55

-

1 747 244,84

2 792 543,09

-

20 000,00

17 000,00

-

2 755 543,09

178 503,11

43 829 169,53

116 484,30

-

17 783 719,94

6 720 835,65

-

2 650 858,50

8 029 459,69

13 153 449,17

20 400,00

87 578,69

220

213

212

211

221

222

223

225

226

227

230

240

Код

аналитики

3

1 000,00

-

4

2 328 157,39

13 793 221,59

1 000,00

Деятельность

с целевыми средствами

96 812 268,92

-

-

57 003 018,70

дарственному заданию

Деятельность по госу-

-

5

191

190

210

200

180

250

263

262

1 723 021,59

1 723 021,59

1 461 690,48

18 612 717,40

20 074 407,88

-

-

170 040,31

-

170 040,31260 4 514 787,50

-

99 503,50

4 415 284,00

266 -

270 1 095 733,61

271 -

272 1 095 733,61

280 -

281 -

260

240

230

190

210

250

160

150

170

100

Код

110

строки

2

-

109 766,01

-

2 042 059,26

647 775,98

14 726,73

-

29 145,00

3 600,00

8 125,84

2 836 872,09

4 447,47

6 720 835,65

45 591 141,10

-

24 000,00

13 738 809,19

-

186 628,95

197 344,70

162 629,30

12 827 062,04

23 413 135,12

3 318 634,48

Приносящая доход

-

деятельность

-

6

22 774,20

-

5 674 518,46 116 280 008,97

59 353 950,29

1 000,00

1 000,00

-

7

Итого

1 193 528,25

-

688 244,92

-

1 881 773,17

-

-

-

-

- 1 723 021,59

-

1 723 021,59

19 300 962,32

3 750 952,34

99 503,50

4 684 827,81

23 051 914,66

170 040,31

4 415 284,00

Форма 0503721 с. 2



услуг)

из них:

Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ,

уменьшение стоимости материальных запасов

уменьшение стоимости прав пользования

из них:

увеличение стоимости материальных запасов
в том числе:

Чистое поступление материальных запасов

Чистое поступление прав пользования

уменьшение стоимости непроизведенных активов

в том числе:
Чистое поступление непроизведенных активов

уменьшение стоимости основных средств

увеличение стоимости непроизведенных активов

Наименование показателя

1

Прочие расходы
в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий
контрактов (договоров)

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Налог на прибыль

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Чистое поступление основных средств
в том числе:

увеличение стоимости основных средств

Деятельность по госу-

10 634 320,44

12 858 491,38

2 224 170,94

4 455 045,73

-

-27 760 548,29

-

-

58 060,50

-27 760 548,29

дарственному заданию

58 060,50

5

10 926 742,72

236 367,96

-8 348 295,24

-236 367,96

12 649 764,31

1 461 690,48

1 350 485,75

-111 204,73

1 723 021,59

Код

41Х

310

296

аналитики

3

291

290

293

12 278 253,12

12 278 253,12

-

-

526 357,95

Деятельность

с целевыми средствами

4

3 062 000,00

-

-

3 062 000,00

32 732 383,68

32 732 383,68

45X

340

440

43Х

330

-

-

-

-

-

1 096 733,61

-

1 623 091,56

526 357,95

Код

372

370

362

361

360

352

351

390

301

302

270

строки

320

321

322

310

350

300

2

Приносящая доход

688 244,92

468 848,60

деятельность

-219 396,32

-810 158,91

6

612 599,00

272 500,00

48 000,00

933 099,00

42 824,00

Итого

330 560,50

23 600 818,48

42 824,00

25 605 593,10

612 599,00

2 004 774,62

3 110 000,00

15 171 471,59

7

4 053 159,50

4 171 244,77

15 214 295,5910 242 460,20

10 199 636,20

-

-

-

1 723 021,59

10 926 742,72

12 649 764,31

-590 762,59 -175 609,37

3 576 342,97602 765,66

1 193 528,25 3 751 952,34

- -236 367,96

- 236 367,96

- -8 348 295,24

Форма 0503721 с. 3



Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+
стр. 460+стр. 470+стр. 480)

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

уменьшение затрат

в том числе:

в том числе:

поступление денежных средств и их эквивалентов

1

выбытие денежных средств и их эквивалентов

Наименование показателя

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-

26 731 713,77

26 731 713,77

80 676 858,31

-19 927 654,55

100 604 512,86

430

431

420

432

410

Код

строки

2

392

391

Код

аналитики

610

3

510

х

х

с целевыми средствами

4

32 206 025,73

26 762 131,94

45 603,82

-

Деятельность

26 716 528,12

-

45 603,82

77 521 280,00

дарственному заданию

94 546 211,12

-32 215 594,02

-20 638 390,29

5

78 232 015,74

86 197 915,88

-710 735,74

Деятельность по госу-

10 499 666,24

16 414 004,54

5 914 338,30

123 822 576,62

-9 427 988,31

133 250 564,93

5 255 916,27

560 264,73

11 059 930,97

5 816 181,00

11 009 795,11

Приносящая доход

деятельность

6

4 686 329,22

4 686 329,22

11 000 226,82

110 099 592,94

7

90 884 245,10

99 232 540,34

-104 867,19

110 204 460,13

-9 532 855,50

Итого

Форма 0503721 с. 4



Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)
Операции с обязательствами

1

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

КАЗАНЦЕВ Н. Н.
(расшифровка подписи)(подпись)

Главный бухгалтер
(подпись)(должность)

"14" февраля 2025 г.

Документ подписан электронной подписью.
Главный бухгалтер(Бабурина Светлана Алексеевна, Сертификат: 00B246782386FEBFBD1A707165D598AED8, Действителен: с 28.10.2024 по 21.01.2026),Руководитель(КАЗАНЦЕВ НИКОЛАЙ
НИКОЛАЕВИЧ, Сертификат: 669486FA30AEC0C4CF9AF1904A6969E6, Действителен: с 20.06.2024 по 13.09.2025)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

-19 980 000,00

Деятельность

40 153 139,35

с целевыми средствами

27 972 717,44

4

-12 180 421,91

-32 160 421,91

(подпись)

Деятельность по госу-

5 606,49

-

11 577 203,73

дарственному заданию

11 571 597,24

114 208 002,62

5

102 636 405,38542

Код

541

строки

540

2

510

830

Код

730

аналитики

3

-

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Бабурина Светлана Алексеевна
(расшифровка подписи)

550

560

х

х

(должность)

Главный бухгалтер

48 000,00 -19 932 000,00

2 135,86 7 742,35

Бабурина С. А.
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

8-813-73-63375,
bsht_beseda@inbox.ru

(телефон, e-mail)

Приносящая доход

5 113 977,81

-

деятельность

5 113 977,81

6

50 135,86

Итого

-20 533 082,32

147 294 697,87

-608 824,67

147 903 522,54

7


