ОТЧЕ	Т О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ		КОДЫ
		Форма по ОКУД	0503721
	на 1 января 2025 г.	Дата	01.01.2025
Учреждение	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение Ленинградской области «Беседский сельскохозяйственный техникум»	по ОКПО	00664668
		ИНН	4717000925
Обособленное подразделение			
Учредитель		по ОКТМО	41606406101
		по ОКПО	
Наименование органа, осуществляю-		ИНН	
щего полномочия учредителя		Глава по БК	
Периодичность: годовая			
Единица измерения: руб.		по ОКЕИ	383

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
1	2	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	7
Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+			7	J	0	,
стр. 110)	010	100	46 525 605,27	69 051 720,63	15 916 978,66	131 494 304,56
Доходы от собственности	030	120	-	-	852 940,00	852 940,00
в том числе:						
Доходы от операционной аренды		121	-	-	845 880,00	845 880,00
Иные доходы от собственности		129	-	-	7 060,00	7 060,00
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат	040	130	-	77 519 880,00	4 549 390,00	82 069 270,00
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	77 519 880,00	4 549 390,00	82 069 270,00
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	050	140	-	-	-	
в том числе:						
Безвозмездные поступления текущего характера	060	150	46 524 605,27	-	-	46 524 605,27
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям						
от сектора государственного управления		152	46 524 605,27	-	-	46 524 605,27
Безвозмездные поступления капитального характера	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
Доходы от операций с активами	090	170	-	-8 468 159,37	10 514 648,66	2 046 489,29
в том числе:						
Доходы от выбытия активов		172	-	-21 117 923,68	10 514 648,66	-10 603 275,02
Доходы от оценки активов и обязательств		176	-	12 649 764,31	-	12 649 764,31

d	0502721	
Форма	0503721	C

						Форма 0503721 с. 2
Наименование показателя	Код	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
1	2	аналитики 3	с целевыми средствами 4	дарственному заданию 5	деятельность 6	7
Прочие доходы	100	180	_	-	-	_
в том числе	1	1.00				
Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления	110	190	1 000,00	-		1 000,00
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления текущего характера от сектора		101	1 000 00			1 000 00
государственного управления и организаций государственного сектора		191	1 000,00	-	-	1 000,00
Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+ стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)	150	200	13 793 221,59	96 812 268,92	5 674 518,46	116 280 008,97
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	2 328 157,39	57 003 018,70	22 774,20	59 353 950,29
в том числе	100	210	2 328 137,39	37 003 018,70	22 774,20	39 333 930,29
Заработная плата		211	1 747 244.84	43 829 169.53	14 726,73	45 591 141.10
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	1 /4/ 244,04	20 400.00	3 600,00	24 000.00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	580 912,55	13 153 449,17	4 447,47	13 738 809,19
	170	220	2 792 543,09			
Оплата работ, услуг в том числе	170	220	2 /92 343,09	17 783 719,94	2 836 872,09	23 413 135,12
Услуги связи		221		178 503,11	8 125,84	186 628,95
		222	17 000.00	116 484,30	29 145,00	162 629,30
Транспортные услуги	1		17 000,00		29 143,00	
Коммунальные услуги		223	20,000,00	6 720 835,65	- (47.775.00	6 720 835,65
Работы, услуги по содержанию имущества		225	20 000,00	2 650 858,50	647 775,98	3 318 634,48
Прочие работы, услуги	1	226	2 755 543,09	8 029 459,69	2 042 059,26	12 827 062,04
Страхование		227	-	87 578,69	109 766,01	197 344,70
Обслуживание долговых обязательств	190	230	-	-	-	-
в том числе	210	240				
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям в том числе	210	240	-	-	-	-
	230	250				
Безвозмездные перечисления бюджетам в том числе	230	230	-	-	-	-
Социальное обеспечение	240	260	4 514 787,50	170 040,31		4 684 827,81
в том числе	240	200	4 314 767,30	170 040,51		7 007 027,01
Пособия по социальной помощи населению в денежной форме		262	99 503,50	_	_	99 503,50
Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме		263	4 415 284,00			4 415 284,00
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	1 113 20 1,00	170 040,31		170 040,31
Расходы по операциям с активами	250	270	1 095 733,61	20 074 407,88	1 881 773,17	23 051 914,66
в том числе	230	270	1 0/3 /33,01	20 074 407,00	1 001 775,17	25 051 714,00
Амортизация		271	_	18 612 717,40	688 244,92	19 300 962,32
Расходование материальных запасов		272	1 095 733,61	1 461 690,48	1 193 528,25	3 750 952,34
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	1 0,5 755,01	1 723 021,59	1 193 320,23	1 723 021,59
в том числе	200	200		1 /25 021,57		1 723 021,37
Безвозмездные перечисления капитального характера государственным						
(муниципальным) бюджетным и автономным учреждениям		281	-	1 723 021,59		1 723 021,59

done	0503721	^	2

						Форма 0503721 с. 3
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Прочие расходы	270	290	3 062 000,00	58 060,50	933 099,00	4 053 159,50
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	58 060,50	272 500,00	330 560,50
Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)		293	_	-	612 599,00	612 599,00
Иные выплаты текущего характера физическим лицам		296	3 062 000,00	-	48 000,00	3 110 000,00
Чистый операционный результат (стр. 301-стр. 302); (стр. 310+стр. 410)	300		32 732 383,68	-27 760 548,29	10 199 636,20	15 171 471,59
Операционный результат до налогообложения (стр. 010-стр. 150)	301		32 732 383,68	-27 760 548,29	10 242 460,20	15 214 295,59
Налог на прибыль	302			-	42 824,00	42 824,00
Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)	310		526 357,95	4 455 045,73	-810 158,91	4 171 244,77
Чистое поступление основных средств	320			2 224 170,94	-219 396,32	2 004 774,62
в том числе:				, i		
увеличение стоимости основных средств	321	310	12 278 253,12	12 858 491,38	468 848,60	25 605 593,10
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	12 278 253,12	10 634 320,44	688 244,92	23 600 818,48
Чистое поступление непроизведенных активов	350		-	10 926 742,72	-	10 926 742,72
в том числе:						
увеличение стоимости непроизведенных активов	351	330	-	12 649 764,31	-	12 649 764,31
уменьшение стоимости непроизведенных активов	352	43X	-	1 723 021,59	-	1 723 021,59
Чистое поступление материальных запасов	360		526 357,95	-111 204,73	-590 762,59	-175 609,37
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	1 623 091,56	1 350 485,75	602 765,66	3 576 342,97
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	1 096 733,61	1 461 690,48	1 193 528,25	3 751 952,34
из них:						
Чистое поступление прав пользования	370		-	-236 367,96	-	-236 367,96
уменьшение стоимости прав пользования	372	45X	-	236 367,96	_	236 367,96
Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ,						
услуг)	390			-8 348 295,24	_	-8 348 295,24

-	0.500.501	
Форма	0503721	C 4

						Форма 0503721 с. 4
Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	x	-	86 197 915,88	4 686 329,22	90 884 245,10
уменьшение затрат	392	X	-	94 546 211,12	4 686 329,22	99 232 540,34
Операции с финансовыми активами и обязательствами						
(стр. 420-стр. 510)	410		32 206 025,73	-32 215 594,02	11 009 795,11	11 000 226,82
Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+						
стр. 460+стр. 470+стр. 480)	420		45 603,82	-20 638 390,29	11 059 930,97	-9 532 855,50
истое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		45 603,82	-710 735,74	560 264,73	-104 867,19
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	26 762 131,94	77 521 280,00	5 816 181,00	110 099 592,94
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	26 716 528,12	78 232 015,74	5 255 916,27	110 204 460,13
Іистое увеличение дебиторской задолженности	480		-	-19 927 654,55	10 499 666,24	-9 427 988,31
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	26 731 713,77	80 676 858,31	16 414 004,54	123 822 576,62
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	26 731 713,77	100 604 512,86	5 914 338,30	133 250 564,93

Наименование показателя	Код	Код	Деятельность	Деятельность по госу-	Приносящая доход	Итого
	строки	аналитики	с целевыми средствами	дарственному заданию	деятельность	
1	2	3	4	5	6	7
Операции с обязательствами						
(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)	510		-32 160 421,91	11 577 203,73	50 135,86	-20 533 082,32
Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности	540		-12 180 421,91	11 571 597,24	-	-608 824,67
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	27 972 717,44	114 208 002,62	5 113 977,81	147 294 697,87
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	40 153 139,35	102 636 405,38	5 113 977,81	147 903 522,54
Чистое изменение доходов будущих периодов	550	x	-19 980 000,00	-	48 000,00	-19 932 000,00
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	x	-	5 606,49	2 135,86	7 742,35

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 669486FA30AEC0C4CF9AF1904A6969E6 КАЗАНЦЕВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ с 20.06.2024 по 13.09.2025 Сертификат: Владелец: Лействителен

Сертификат: Владелец:

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

00B246782386FEBFBD1A707165D598AED8 Бабурина Светлана Алексеевна с 28.10.2024 по 21.01.2026

Demonstra	Дата подписи: 14.02.2025 10:38:42	казанцев Н. Н.	Главный бухгалтер	Дата подписи: 14.02.2025 10:38:16	ьаоурина С. А.
Руководитель	(подпись)	(расшифровка подписи)	главный бухгалтер	(подпись)	распифровка подписи)
	Централизов	анная бухгалтерия			
			(наим	енование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахожден	ие)
	Руководитель				
	(уполномочен	ное лицо) (должность	(подпись)	(расшифр	овка подписи)
				8-813-73-63375.	
Исполнитель	Главный бухгалтер (должность)	(подпись)	Бабурина Светлана Алексеевна (расшифровка подписи)	bsht_beseda@inbox (телефон, e-mail)	x.ru
	,	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телефон, е-шап)	
"14" depnang 2025 i	r				

"14" февраля 2025 г.

Документ подписан электронной подписью. Главный бухгалтер(Бабурина Светлана Алексеевна, Сертификат: 00B246782386FEBFBD1A707165D598AED8, Действителен: с 28.10.2024 по 21.01.2026),Руководитель(КАЗАНЦЕВ НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ, Сертификат: 669486FA30AEC0C4CF9AF1904A6969E6, Действителен: с 20.06.2024 по 13.09.2025)